徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/13/2024  8:40:00 AM

	  三男 組  100公尺 複賽  第 1 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	31007
	31104
	30112
	30609
	30502
	30412

	班級
	陳彥呈
	曾義家
	江兆崴
	張暟俞
	施柄為
	邱子瑋

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/13/2024  8:40:00 AM

	  三男 組  100公尺 複賽  第 2 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	30303
	30512
	30501
	30306
	31206
	30704

	班級
	施芃丞
	許柏勛
	周柏辰
	陳浤睿
	江翊睿
	呂丞崴

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/13/2024  8:40:00 AM

	  三女 組  100公尺 複賽  第 1 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	30925
	30526
	30916
	30616
	30418
	31325

	班級
	吳亦晴
	余柔瑾
	張菀桐
	楊曼
	莊喬甯
	翁可欣

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/13/2024  8:40:00 AM

	  三女 組  100公尺 複賽  第 2 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	31408
	31124
	30715
	30621
	30214
	30622

	班級
	賴禾薰
	陳欣伶
	林庭羽
	劉祐孜
	柳芷庭
	謝捷如

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/13/2024  8:40:00 AM

	  四男 組  100公尺 複賽  第 1 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40805
	40711
	40802
	41007
	40104
	40305

	班級
	陳約諦
	邱子紘
	張思謙
	黃猶盛
	潘子臨
	楊秉辰

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/13/2024  8:40:00 AM

	  四男 組  100公尺 複賽  第 2 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40301
	40602
	40601
	40409
	40704
	40309

	班級
	蕭炘睿
	陳廷睿
	吳振華
	賴漳豈
	張詠華
	陳葳宸

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/13/2024  8:40:00 AM

	  四女 組  100公尺 複賽  第 1 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40115
	40326
	40818
	40221
	40914
	40427

	班級
	劉宥妤
	林維寧
	陳宥芩
	蘇靖雅
	江采蓁
	江梓語

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/13/2024  8:40:00 AM

	  四女 組  100公尺 複賽  第 2 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	41114
	40915
	40219
	40822
	40317
	40825

	班級
	何姳蓉
	劉姝言
	紀丞芸
	胡盈萱
	王妍甯
	陳柔蓁

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
[bookmark: _GoBack]徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
